Informag6es sobre  investimentos na area de esporte e lazer

ADRIANO   MARCHESANI   LEVORIN,   vein,   tempestiva   e   respeitosamente,

prestar    as    informag6es    solicitadas    pelo    Legislativo    Municipal    por    meio    do

Requerimento  n° 95/2022.

a)   R$73.766,20 (setenta e tres mil,  setecentos e sessenta e seis  reais e vinte

centavos);

b)   R$160.050,00 (cento e sessenta mil e cinquenta reais);

c)   Pergunta duplicada,  atendido no item  8;

d)   Hoje  contamos  com  o   projeto  junto  ao  Sistema   S,   chamado  Programa

Atleta  do  Futuro,  o qual e oferecido a criangas e jovens de 6  a  17 anos.  Ja

para     o     publico     idoso     encontra-se     em     elaboragao     projeto     que,